
МКТ_GENERAL_ALL 

Бар код: 2013000018637 
 
До: Македонски Телеком АД – Скопје  
Кеј 13-ти Ноември бр.6, 1000 Скопје 

Г-дин Горан Торбаков 
Претседавач на Собранието  
 
Копија до: 
Г-дин Оливер Костуранов, Претседател на Одборот на директори 
Г-дин Даниел Сас, Главен извршен директор 
Г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори

 
05.03.2013 година 

Предмет: Предлог за кандидат(-и) за член(-ови) на Одборот на директори на Македонски Телеком 
АД Скопје  
 

Почитуван г-дин Торбаков,  

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, во ликвидација, мнозински 
акционер на Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ, на своето 
Годишно собрание коешто е планирано да се одржи на 29 март 2013 година, да го/ги избере 
___________________ за нов(-и) член(-ови)  на Одборот на директори (ОД) на МКТ, со мандат од 

4 години со важност од ___________________ поради најавената оставка/предложеното 
отповикување на  ___________________ од позицијата член(-ови) на ОД на МКТ со важност од 
___________________ година.  

Податоците и кратката биографија на новиот кандидат(-и) ќе бидат дополнително доставени до 
Секретаријатот на ОД со цел истите да им бидат ставени на располагање на акционерите на 
Друштвото најдоцна 7 дена пред одржувањето на Годишното собрание.  

 
 
Со почит, 
 
Елза Папне Бичева 
(потпис нечитлив) 

Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, во ликвидација

Македонски Телеком  

АД за електронски комуникации - Скопје 

Примено 05.03.2013 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03- 76222/1   

 
 

 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 

 


